ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021     №__348___

О Законе Владимирской области
«О внесении изменений в статьи
4  и  8  Закона  Владимирской
области  «О  государственном
обеспечении  и  социальной
поддержке  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения
родителей»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи
4  и  8  Закона  Владимирской  области  «О  государственном  обеспечении
и  социальной  поддержке  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей» с учетом поправок.

2.  Направить  данный  Закон  временно  исполняющему  обязанности
Губернатора  Владимирской  области  для  подписания  и  официального
опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания    В.Н. Киселев

	Председатель